1
QYL-200/2000W
单模准连续光纤激光器
使用手册
浙江宸诺激光智能科技有限公司
Zhejiang CINA LASER Tech. Co., Ltd.
2
版权说明

（3）陶瓷切割、陶瓷划线
（4）长脉冲钻孔
2.4激光器订货信息
下表是型号编码规则
型号命名 型号含义
QYL-200/2000W CINA LASER  200/2000W  单模准连续光纤激光器
2.4光学特性参数表
8
2.5一般特性参数表
序号 特性参数 测试条件 最小值 典型值 最大值 单位
1 工作电压  90 220 240 VAC
2 额定功耗
100%
输出
 4  KW
3 工作环境温度  5  35 ℃
4 工作环境相对湿度  10  85 %
5 冷却方式 水冷
6 存贮温度  -10  60 ℃
7 整机尺寸
QYL-100/1000W
QYL-150/1500W
482.6 (440)×451×104
mm
QYL-200/2000W 482.6 (440)×596×111
QYL-300/3000W 482.6 (440)×666×111
8 整机重量
QYL-100/1000W 38
kg
QYL-150/1500W 40
QYL-200/2000W 43
QYL-300/3000W 53
9
3.0产品安装
3.1实际配置清单
请参考包装箱内的装箱清单。
3.2开箱及检查
    宸诺激光通过专门设计的包装材料及箱体来确保激光器在运输过程中始终能得到完备的保护。
尽管如此，为了防止在运输过程中出现不可预知的情况，用户在开箱前仍然需要仔细检查包装箱是
否正确放置，箱体外部有无碰撞、开裂以及水浸等损伤的现象。一旦发现外部箱体有异常，请及时
通知本公司以便尽早处理。
开箱后请检查装箱清单与实际物品是否一致，如有疑问请及时与宸诺激光联系。
CAUTION: 激光输出光缆属于精密的光学器件，扭曲或过度弯折输出光缆，激光输出头受到震
动和撞击都将对激光器造成不可恢复的损坏。
3.3安装尺寸图
图 1激光器外观尺寸图（单位：mm）
图 2 QBH输出头（单位：mm）
10
3.4 安装注意事项
1) 将激光器水平放置于合适的位置并做必要的固定；
2) 激光器上电前，请检查激光器供电交流电源是否处于恰当的电压（2组 220V AC±10%，
50/60Hz），接地线是否良好；
3) 在不带电状态下将激光器的电源线及控制电缆接好；
4) 按照进出水标识将冷却系统接入激光器和输出头；
5) 请对激光器输出头进行检查，确定清洁后再安装到设备中；
6) 安装跳线过程中切勿踩踏、挤压或过度弯曲保护套管，以免光纤受损。
7) 在安装跳线输出头的过程中应保证周围环境洁净度（夏天天热时切勿用电风扇散热，以此避免
空气中有较大灰尘）；
8) 激光器的传输光纤在运输、储存等非工作状态下，其最小弯曲直径不得小于 20cm；在激光器出
光状态下，最小弯曲直径不得小于 30cm。
CAUTION:（1）输出光缆的盘绕直径过小会导致激光器损坏。（2）在激光输出光缆装配前必须
保证镜头及切割头腔内干净无污染。（3）请妥善保管输出头保护帽，谨防其受到污染；否则在盖上
保护帽时会对输出头造成间接污染。
3.5 冷却系统注意事项：
参数 单位 2000W
制冷量 KW ≥5